BETTOPOOCK I

el i-cluster

NMporpamMmma oHNlanH KOHPepeHLUun
«AMnopTo3amelieHne 2022»
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11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
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13:30 -
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15:30
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Cepreun Kopsakos
CKB KoHTyp

Makcum KneHos
CKB KoHTyp

Anekceun Hanusaunko
Astra Linux

OmMmutpun Kosnos
P7

AnekcaHpgp YuMpkKyHoB
Axoft (Kaspersky)

Tumyp MycTtadaes

Aapofguck

AHTOH KyKkapckux
C3Solutions

Uropb Kontenos
lopnsoHT-BC

AnekcaHpp MNeTpos
Axoft (CommuniGate)

ExkaTepuHa JlazapeBa
Smart Soft

Jllogmuna KpeTtoBa
KnbepnpoTekT

Anekceu Mep3nnKuH

Jlekcnkom

v 9 noHA

KoHTyp.TOonK: HOBbIA CepBUC ONA opraHusaunm
BnageokoHoepeHunn. CepBuc yaaneHHoro
ynpaeneHusa yctponcteamu KoHtyp.JocTyn

ONEeKTPOHHbIN AOKYMEHTOOB0POT Kak

90 PEKTUBHBIN cCNOCO6 KOMMYHUKaLUKN C BUsHec-
napTHepammu

Mepexopn Ha oTeyecTBeHHOe O ¢ «Astra Linux»
P7 — oduc 6ygyuwero

TpexcTyneHyaTbl MOAXOA NOCTPOEHUA
6esonacHocTu oT Kaspersky

AKTyanbHbIN NopTdenb KoOMNnaHum Aapognuck

Bbi30oBbl COBpEMEHHOCTU: «MIMNopTO3aMeLLeHne
B P®. OEM B A3nn. HoBble normctunyeckue
LEeno4Ykn».

rI/IFIepKOHBepFeHTHOG peweHne BupTyannsaymnn 1

yOaneHHbIX 3almueHHbIX paboymnx MecT
«[OpU3OHT-BC»

CommuniGate Pro — poccuiickasa nnatpopma
YHUOULUNPOBAHHBLIX KOMMYHUKaLUn. NpumMepsobl
BHeLpPEeHUNR

3amMeHa nHocTpaHHbiM UTM/NGFW ecTb!

MHHOBaLMOHHbIE peweHna gna 3aWnTbl AaHHbIX

PeyeBble TeXHOMOrMK: aBTOMaTU3aLNA PYTUHHbIX
3agay



